

K & CO Bolig ApS

Jægersborg Alle 6, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 28 15 69 44

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. juli 2025

Kim Søndergaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

K & CO Bolig ApS
Jægersborg Alle 6
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 15 69 44
Stiftet: 16. november 2004
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Søndergaard

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomshandel samt udvikling af ejendomsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -234.470 mod DKK 407.580 for perioden 1. januar - 31 december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -111.801.

Selskabet har i året tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-10.775	1.028.868
Personaleomkostninger	1	-165.220	-386.021
Af- og nedskrivninger		-110.348	-110.639
Driftsresultat		-286.343	532.208
Andre finansielle indtægter	2	97	19.352
Andre finansielle omkostninger	3	-11.652	-28.861
Resultat før skat		-297.898	522.699
Skat af årets resultat	4	63.428	-115.119
Årets resultat		-234.470	407.580
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-234.470	407.580
I alt		-234.470	407.580

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.336	10.118
Indretning af lejede lokaler		129.004	233.570
Kunst		36.200	16.200
Materielle anlægsaktiver	5	169.540	259.888
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	105.825
Lejede depositum og andre tilgodehavender		114.531	114.529
Finansielle anlægsaktiver	6	114.531	220.354
Anlægsaktiver		284.071	480.242
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.094	42.083
Udskudte skatteaktiver		47.184	0
Tilgodehavender		71.278	42.083
Likvide beholdninger		129.562	248.855
Omsætningsaktiver		200.840	290.938
<hr/>			
Aktiver		484.911	771.180
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		-236.801	-2.331
Egenkapital		-111.801	122.669
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		0	16.244
Hensatte forpligtelser		0	16.244
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		227.809	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	227.809	0
Selskabsskat		0	13.227
Anden gæld		368.903	619.040
Kortfristede gældsforpligtelser		368.903	632.267
Gældsforpligtelser		596.712	632.267
<hr/>			
Passiver		484.911	771.180
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-2.331	122.669
Forslag til resultatdisponering		-234.470	-234.470
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-236.801	-111.801

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	163.349	382.577
Andre omkostninger til social sikring	1.871	3.444
	165.220	386.021

2 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt	97	19.352
	97	19.352

3 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.532	25.411
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.120	3.450
	11.652	28.861

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	13.227
Regulering af udskudt skat	-63.428	101.892
	-63.428	115.119

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Kunst
Kostpris 1. januar 2024	201.563	954.898	16.200
Tilgang	0	0	20.000
Kostpris 31. december 2024	201.563	954.898	36.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	191.445	721.328	0
Årets afskrivninger	5.782	104.566	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	197.227	825.894	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.336	129.004	36.200

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	105.825	114.531
Afgang	-105.825	0
Kostpris 31. december 2024	0	114.531
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	114.531

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.809	0	227.809	0
	227.809	0	227.809	0

8 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Søndergaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 | Forudsætninger for fortsat drift

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -234.470 mod DKK 407.580 for perioden 1. januar - 31 december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -111.801.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift. Selskabet har ikke opnået den forventede indtjening i 2024. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen igennem fremtidig indtjening.

Kapitalejeren vil i 2025 give likviditetstilskud i det omfang der er nødvendigt for at fortsætte driften.
